

Bolesławiecki Ośrodek Kultury- Międzynarodowe Centrum Ceramiki
zaprasza na

BOLESŁAWIECKI FESTIWAL TAŃCA

Wystąpią:

- ▶ Pracownia tańca flamenco CARMEN
- ▶ Pracownia tańca orientalnego
- ▶ Pracownia tańca współczesnego
- ▶ Pracownia HIP- HOP
- ▶ Zespół Pieśni i Tańca „Bolesławiec”



28 kwietnia 2022 r. o godz. 17.00, sala kina FORUM



Wejściówki do odebrania w kasie kina FORUM
od 20 kwietnia 2022 r.

„Taniec jest najwznioślejszą, najbardziej wzruszającą, najpiękniejszą ze wszystkich sztuk, bo nie jest tylko prostą interpretacją czy wyobrażeniem życia; jest samym życiem.” - Havelock Ellis

Właśnie na spektakl tej najpiękniejszej ze wszystkich sztuk Bolesławiecki Ośrodek Kultury- Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza Państwa 28 kwietnia o godzinie 17.00. Swoje umiejętności zaprezentuje pięć sekcji tanecznych.

Pod okiem Katarzyny Tomczyk – Jakubowskiej młodzieżową siłą ruchu ukaże pracownia tańca hip - hop. Grupy występują zarówno podczas lokalnych imprez w Bolesławcu, ale także w całej Polsce na festiwalach i turniejach tanecznych.

Pracownia flamenco pod opieką Magdaleny Zientary przedstawi ognisty taniec wywodzący się z tradycji andaluzyjskich Romów.

Za sukcesy wychowanków pracowni tańca współczesnego odpowiada instruktorka i choreografka Halina Bałacka- Kłak. Tancerze zdobywają wiele nagród i wyróżnień na konkursach regionalnych i ogólnopolskich.

Na scenie pojawią się także uczestniczki pracowni tańca orientalnego Idalii Kowary- Schmidt, eksponujące piękno orientu.

Polskie tańce narodowe zaprezentuje Zespół Pieśni i Tańca „Bolesławiec”, działający w strukturach Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki i Młodzieżowego Domu Kultury w Bolesławcu. W swoim repertuarze ma kujawiaka, oberka, poloneza, mazura i wiele innych z całej Polski. Tancerze biorą udział w imprezach charytatywnych, okolicznościowych oraz w lekcjach tematycznych organizowanych dla szkół i przedszkoli. Zespół prowadzony jest przez Annę Idkowiak i Ewelinę Liszczyk.

Zapraszamy, dajmy się ochoczo zawirować w porwach tanecznego BOK-u !

Wejściówki do odebrania w kasie kina FORUM.

W czasie trwania spektaklu Fundacja *Wspierajmy Zdrowie* przeprowadzi zbiórkę pieniędzy na pomoc dla Ukrainy.